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

LP3210 APTO C/ 128M COM
3QTS, 3 SUITES, CLOSET, WC
SOC, COZ, VAR SALA P/ 02
AMBIENT, DCE, TODO COM
ARM, REFORMADO, 2 VA -
GAS, NASCENTE, ELEVAD,
LAZER COMPLETO, VENDA
R$ 1.100 MIL AC FINANC, F
991919003/986967550/
CRECI 9355J

LP 3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QUARTOS SUITE,
SALA PARA 02 AMBIENTES,
WC SOCIAL E DCE, VARAN -
DA, COZ, TODO COM ARM,
1 VAGA ELEVADOR, LA -
ZER COMPLETO, R$ 480
MIL. AC. FINANC, F: 99191
9003/CRECI 9355J

LP3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCAL COM 86 M,
3 QTS SUITE, SALA PARA 02
AMBIENTES, WC SOCIAL E
DCE, VARANDA, COZINHA,
TODO COM ARM, 1 VAGA
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 480 MIL. AC. FI-
NANC, F: 99191 9003/CRECI
9355J

LP 3187 APARTAMENTO C/
75M, 3 QUAR, 01 SUITE, WC
SOCIAL, COZ, SALA P/ 02
AMBS, VAR, REFORMADO,
WC SERVIÇO, COZINHA,
ARM, 2 VAGAS, ELEVADOR,
LAZER COMPLETO, R$ 575
MIL, ACEIT. FINANC, LIGAR
FONE: 999184740 / CRECI
9355J

LP3210 APTO C/ 128M COM
3QTS, 3 SUITES, CLOSET, WC
SOC, COZ, VAR SALA P/ 02
AMBIENT, DCE, TODO COM
ARM, REFORMADO, 2 VA -
GAS, NASCENTE, ELEVAD,
LAZER COMPLETO, VENDA
R$ 1.100 MIL AC FINANC, F
991919003/986967550/
CRECI 9355J

LP 3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QUARTOS SUITE,
SALA PARA 02 AMBIENTES,
WC SOCIAL E DCE, VA -
RAN DA, COZINHA, TODO
COM ARMÁRIO, 1 VAGA E L-
E VADOR, LAZER COM-
PLE TO, R$ 480 MIL. ACEIT.
FINANC, FONE: 991919003/
CRECI 9355J

LP 3187 APARTAMENTO C/
75 M, 3 QUAR, 01 SUITE, WC
SOCIAL, COZ, SALA P/ 02
AMBS, VAR, REFORMADO,
WC SERVIÇ, COZ, ARM, 2
VAGAS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 575 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONE: 999184740
/CRECI 9355J

LP3210 APTO C/ 128M COM
3QTS, 3 SUITES, CLOSET, WC
SOC, COZ, VAR SALA P/ 02
AMBIENT, DCE, TODO COM
ARM, REFORMADO, 2 VA -
GAS, NASCENTE, ELEVAD,
LAZER COMPLETO, VENDA
R$ 1.100 MIL AC FINANC, F
991919003/986967550/
CRECI 9355J

LP 3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QTS SUITE, SALA P/
02 AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA, TO -
DO COM ARM, 1 VAGA ELE-
VADOR, LAZER COM P. ,
R$ 480 MIL. ACEIT. FINANC,
LIGAR TELEFONE: 99191
9003/CRECI 9355J

LP 3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QUARTOS SUITE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC E
DCE, VARANDA, COZINHA,
TO DO COM ARMÁRIO, 1
VAGA ELEVADOR, LA ZER
COM P. , R$ 480 MIL. ACEIT.
FINANCIAM, LIGAR TELE-
FONE: 99191 9003/CRECI
9355J

LP 3187 APARTAMENTO
COM 75 M, 3 QUARTODS,
01 SUITE, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, SALA PARA 02 AM-
B I E N T E S , VA R A N D A ,
RE FOR MADO, WC SERVIÇ,
COZ, ARM, 2 VAGAS, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 575
MIL, ACEIT. FINANC, LIGAR
FONE: 999184740 /CRECI
9355J

LP 3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QUARTOS SUITE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC E
DCE, VARANDA, COZINHA,
TO DO COM ARMÁRIO, 1
VAGA ELEVADOR, LA ZER
COM P. , R$ 480 MIL. ACEIT.
FINANCIAM, LIGAR TELE-
FONE: 99191 9003/CRECI
9355J
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Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se

* PORTAL DE SÃO JOSÉ SPE LTDA., situada na Rua Treze de Maio, 55, Santo Amaro, Recife/PE, CNPJ 17.570.616/0001-09, em virtude da lei, FAZ
SABER aos seguintes compradores, todos brasileiros, emmora com esta empresa, referente aos “INSTRUMENTOS PARTICULARES DE PROMESSA
DE COMPRAE VENDA” dos lotes designados, do Loteamento Mirante da Praia, registrado na matrícula 5.306, no RGI de São José da Coroa Grande/PE,
a seguir identificados: Everaldo Benedito da Silva, Casado, CPF: 061.064.994-97, residente na Rua 5, Nº 03, Jardim dos Ipês II, Araguaina/TO, CEP
77820-200, comprador do Lote 5, Quadra “M”, no valor de R$104.818,81, pagou 6 de 136 parcelas, no total de R$7.343,65, encontra-se em atraso desde
05/09/2023 e possui dívida de R$14.976,49; Inacio Batista Dos Santos, Solteiro, CPF: 052.839.088-01, residente na Rua Capitao Pedrosa, nº 274, São
Cristovão, Santa Cruz do Capibaribe/PE, CEP: 55194-100, comprador do Lote 3, Quadra “B”, no valor de R$89.900,00, pagou 5 de 136 parcelas, no
total de R$5.960,38, encontra-se em atraso desde 05/08/2022 e possui dívida de R$22.092,66; Taynara RodriguesArouxa, Solteira, CPF: 163.049.064-
47, residente na Sitio dos Casados, Nº 630, Barra de Sirinhaém, Serinhaem/PE, CEP 55580-000, comprador do Lote 1, Quadra “I”, no valor de
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
no total de R$16.853,82, encontra-se em atraso desde 05/12/2022 e possui dívida de R$11.760,76; Lote 21, Quadra “L”, no valor de R$50.225,00,
pagou 37 de 150 parcelas, no total de R$15.242,30, encontra-se em atraso desde 25/11/2022 e possui dívida de R$13.481,08 e o Lote 19, Quadra “L”,
no valor de R$50.225,00, pagou 37 de 150 parcelas, no total de R$15.265,13, encontra-se em atraso desde 25/11/2022 e possui dívida de R$13.447,46;
Mariane Dos Santos Nogueira, Solteira, CPF: 057.831.329-42, residente naAvAnhembi, Nº 503, ItaipuA, Foz Do Iguacu/PR CEP 85860-300, comprador
do Lote 10, Quadra “N”, no valor de R$46.125,00, pagou 43 de 100 parcelas, no total de R$34.767,93, encontra-se em atraso desde 05/03/2024 e pos-
sui dívida de R$3.100,93; Heler Chriztie Antunes Franca, Casado, CPF: 470.465.115-00, residente na Rua José Messias Martins da Silva, Nº 139,
Maringá, Juazeiro/BA, CEP: 48902-491, comprador do Lote 20, Quadra “F”, no valor de R$69.998,88, pagou 37 de 136 parcelas, no total de R$25.415,69,
encontra-se em atraso desde 30/10/2024 e possui dívida de R$1.277,90; * LOTEAMENTO VILADE TAMANDARÉ SPE LTDA., com sede na Rua Treze
de Maio, n.º 55, Santo Amaro, Recife/PE, CNPJ nº 27.695.476/0001-40, em virtude da lei, FAZ SABER aos seguintes compradores, todos brasileiros,
em mora com esta empresa, referente aos “INSTRUMENTOS PARTICULARES DE PROMESSADE COMPRAE VENDA” dos lotes designados, do Lo-
teamento Vila de Tamandaré, registrado na matrícula 2.232, no RGI de Tamandaré/PE, a seguir identificados: Daniele Bruna Rocha Silva, Solteira,
CPF: 041.549.284-06, residente na Loteamento Águas De Tamandare, SN, CEP 55578-000, comprador do Lote 18, Quadra “A”, no valor de R$70.000,00,
pagou 50 de 120 parcelas, no total de R$43.566,63, encontra-se em atraso desde 10/09/2024 e possui dívida de R$5.668,88; Flancisleyde Geise
Marques Da Cruz E Silva Bittencourt Pacheco, Solteira, CPF: 073.960.164-44, residente na Loteamento Cohab, Nº 5300A, Cohab, Tamandare/PE, CEP
55578-000, comprador do Lote 27, Quadra “D”, no valor de R$65.676,66, pagou 41 de 120 parcelas, no total de R$40.205,03, encontra-se em atraso
desde 15/12/2023 e possui dívida de R$9.977,94; Tendo como paradeiro desconhecido, ficam constituídos em mora para satisfazer as presta-
ções vencidas até esta data, já com juros, multa, penalidades convencionadas e as custas de intimação, no prazo de 30 dias na sede da no-
tificante. O prazo iniciará 10 dias após 3ª e última publicação. Após 30 dias, sem o pagamento, os contratos serão considerados rescindidos,
devendo os notificados entrar em contato com a empresa para receber possíveis valores que lhe são devidos em razão da rescisão.
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LP3198 APTO EM OTIMA
LOCAL COM 86 M, 3 QTS
SUITE, SALA P/ 02 AMB, WC
SOC E DCE, VARAND, COZ,
TODO COM ARM, 1 VAGA
ELEV, LAZER COMPLETO,
R$ 480 MIL. AC. FINANC, F:
99191 9003/CRECI 9355J

LP3210 APTO C/ 128M C/3
QT, 3 ST, CLOSET, WC SOC,
COZ, VAR SL P/ 02 AMB, DCE,
C/ARM, REFOR, 2 V G, NASC,
ELEV, LAZER COMP, VENDA
R$ 1.100 MIL AC FINANC, F
991919003/986967550/
CRECI 9355J

LP 3198 APTO EM OTIMA
LOCAL COM 86 M, 3 QTS
SUITE, SALA P/ 02 AMB, WC
SOC E DCE, VARAND, COZ,
TODO COM ARM, 1 VAGA
ELEV, LAZER COMPLETO,
R$ 480MIL. AC. FINANC, F:
99191 9003/CRECI 9355J

LP3198 APARTAMENTO EM
OTIMA LOCALIZAÇÃO C/
86 M, 3 QUARTOS SUITE,
SALA PARA 02 AMBIENTES,
WC SOCIAL E DCE, VA -
RANDA, COZINHA, TODO
COM ARMÁTIO, 1 VAGA EL-
EVADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 480 MIL. ACEITAMOS
FINANCIAMENTO, LIGAR
FONE:991919003/CRECI
9355J

CASA CAIADA

LP 391 APTO NA BEIRA DE
OLINDA, MELHOR TRECHO
DA ORLA, APTO COM 110
M, NASCENTE, SL P/02 AMB,
3 QTS, STE, WC SOC, COZ,
DCE, ARM, 1VG, ELEV, R$ 380
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP 245 APTO C/ 96M COM
2QTS, VAR, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02 AMB, ARM, 01 QT
REVERSÍVEL, ELEV, S/FESTA,
01 VG, R$ 480 MIL, ACEITA FI-
NANC. F 99191 9003/CRECI
9355J

LP 261 PRÉDIO NA BEIRA
MAR DE OLINDA APTO C/
65M, 2QTS, WC SOC, DCE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, 1VG
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